
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ

«Удмурт Элькунысь
Кияса ёрос муниципал округ»
муниципал кылдытзтлэн

Киясовский район АДМИНИСТРАЦИЕЗ
Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 июня 2023 года № 336

с. Киясово

О внесении изменений в муниципальную программу
«Муниципальное управление» на 2015-2025 годы

В соответствии со статьями 30, 32 Устава муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Муниципальное

управление» на 2015-2025 годы, утвержденную постановлением Администрации

муниципального образования «Киясовский район» 28 октября 2014 года № 603

(в редакции постановлений от 31 декабря 2014 года № 818, от 31 декабря 2015 года
№ 673, от 28 декабря 2016 года № 709, от 30 декабря 2016 года № 720, от 13 апреля 2017

года № 210, от 31 июля 2018 года № 328, от 29 декабря 2018 года № 550, от 12 ноября

2019 № 551, от 6 марта 2020 № 80, от 31 января 2022 года № 94, от 15 ноября 2022 № 786).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов

местного самоуправления Киясовского района.

}„лйу/ М.С. Митрошина



Приложение № 1

Строку «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами» приложения 6 «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного
обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» изложить согласно Приложению № 1.

«Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы
за счет всех источников финансирования

Код Наименование
аналитическом муниципально Источник финансирования

Оценка расходов, тыс. рублеи

программной и программы,
классификации подпрограммы

„ …

шесгои восьмой год

первыи второи третий четвер— _ год .. завершения:
("-Ю 6 Но“ … ГО ГО Т ЙГ

ПЯТЫИ ГОД
ан _

ССДЬМОИ ГОД ГОД „
ИТОГО. р Л Д Л Л Ы Од

!ЛаНОВОГО
пл 0

ПЛБНОВОГО ПЛЗНО—
ДСИС‘ГВИЯ

ТЫС 6 ГОД ПЛЗНОВОГОПЛБНОВОГОПЛЗНОВОГО ПЛЗНО'
П ИО &

ВОГО
пе программы

МП Пп .ру ` 2015 периода периода периода вого 30201 периода 2323…
вого 2024

2016 2017 2018 периода 2021 "Ё'Ъ‘Ъ‘Зда

2019

Всего 3414309; 280,0 280,0 280,0 280,0 280,0 435,9 416,4 1424,50937 390,53 315,0

бюджет муниципального
об азования «Киясовский 1960 280,0 280,0 280,0 280,0 280,0 280,0 280,0 291,0 280,0 315,0

Р
район»
в том числе:

Управление собственные средства
муниципш‘ь бюджета муниципш‘ьнт", 1960 280,0 280,0 280,0 280,0 280,0 280,0 280,0 291,0 280,0 315,0
ным образования «Киясовскии

9 4 имуществом район»
и субсидии из бюджета
земельными Удмуртской Республики, в

ресурсами том числе за счет средств,
поступивших из федерального
бюджещ бЮджетам 14543095 0 0 0 0 0 184,4 136,4 1133,50937 56,13 0
муниципальных образований 7

на подготовку проектов
межевания земельных
участков и на проведение
кадастровых работ



субвенции из бюджета
Удмуртской Республики
иные межбюджетные
трансферты из бюджета
Удмуртской Республики,
имеющие целевое назначение

54,4

субвенции из бюджетов
поселений (толъко для
муниципальных районов)
средства бюджета
Удмуртской Республики,
планируемые к привлечению
иные ИСТОЧ Н ИКИ


